АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.04.2024                                     р.п. Знаменка                                         №588

О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского

сельсовета Знаменского района Тамбовской области от 21.04.2022 № 48 «Об

утверждении перечня управляющих организаций»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об

утверждении Правил определения управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов

Знаменского муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 9

«Об отдельных вопросах правопреемства», заявлением общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания стабильность

плюс» от 25.03.2024 г. о включении управляющей организации в перечень

организаций для управления многоквартирным/ыми домом/ами,

расположенным/ми на территории Знаменского муниципального округа

Тамбовской области, в отношении которого/ых собственниками помещений в

многоквартирном/ыми доме/ами не выбран способ управления таким/ми

домом/ами или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация, администрация Знаменского муниципального

округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Воронцовского сельсовета

Знаменского района Тамбовской области от 21.04.2022 № 48 «Об

утверждении перечня управляющих организаций», следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению администрации Воронцовского

сельсовета Знаменского района Тамбовской области от 21.04.2022 № 48 «Об

утверждении перечня управляющих организаций», изложить в редакции,

согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления

Знаменского муниципального округа Тамбовской области – газете

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа

https://docs.cntd.ru/document/901919946#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901919946#7D20K3

Тамбовской области и разместить на официальном сайте администрации

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Знаменского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                            В.И. Елисеев

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Знаменского муниципального округа

Тамбовской области

от  24.04.2024 №588

Перечень управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории

Знаменского муниципального округа Тамбовской области, в отношении

которых собственниками помещений не выбран способ управления

такими домами или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация

№

п/п

Наименование

управляющей

организации

Идентификационный

номер

налогоплательщика

Дата подачи заявления

о включении в

перечень/дата

составления протокола

рассмотрения заявок

на участие в конкурсе

по отбору

управляющей

организации для

управления

многоквартирным

домом

1 Общество с

ограниченной

ответственностью

«ОРБИТА»

7727390050 11.04.2022/-

2 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Жилищно-

коммунальные

системы»

6820027554 20.04.2022/-

3 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Управляющая

компания

стабильность

плюс»

4632294401 25.03.2024/-

Заместитель главы администрации

 муниципального округа,

 начальник территориального управления

 по развитию сельских территорий

__________________ Ю.А. Пученкин

И.о управляющего делами

администрации муниципального округа

__________________ С.Ю. Жабина

Начальник юридического отдела

администрации муниципального округа

__________________ М.Н. Манжос

Заместитель начальника территориального управления

 по развитию сельских территорий

__________________ Ю.В. Прокофьев

Начальник

Воронцовского

территориального отдела

территориального управления

по развитию сельских территорий

администрации муниципального округа

____________________ М.С. Камыгина

 Тел. 8475-52-67-171